
자사 쇼핑몰 구축 - 지원 #14

지원 # 1 (신규): 자사쇼핑몰

지원 # 142 (신규): <<< Project Implement >>>

지원 # 2 (완료): 분석

I/F Mapping Sepc 분석

2022/10/07 14:56 - Admin bsg

상태: 완료 시작시간: 2022/09/13

우선순위: 보통 완료기한: 2022/09/30

담당자:  진척도: 100%

범주:  추정시간: 0:00 시간

목표버전:  소요 시간: 36:00 시간

Task 담당자:  작업종료일: 2022/09/30

작업시작일: 2022/09/13   

설명

이력

#1 - 2022/10/07 14:57 - Admin bsg

- 상위 일감 값이 지워졌습니다. (#8)

#2 - 2022/10/07 14:58 - Admin bsg

- 상위 일감을(를) #2(으)로 지정되었습니다.

#3 - 2022/10/07 15:03 - Admin bsg

- 파일에 IFMAL001_Mapping Spec_SD_Mall_자재마스터생성변경_SD001_20171027_v1.1.xlsx이(가) 추가되었습니다.

- 파일에 IFMAL002_Mapping Spec_SD_POS_자재마스터생성변경_SD002_20171012_V1.1.xlsx이(가) 추가되었습니다.

- 파일에 IFMAL003_Mapping Spec_SD_Mall_기준판가마스터 전송 (소비자가격)_SD003_20171027_V1.1.xlsx이(가) 추가되었습니다.

- 파일에 IFMAL004_Mapping Spec_SD_POS_가맹정_판가마스터(대리점가)_SD004_20171012_V1.1.xlsx이(가) 추가되었습니다.

- 파일에 IFMAL005_Mapping Spec_SD_POS_직영점_판가마스터(소비자가격)_SD005_20171012_V1.0.xlsx이(가) 추가되었습니다.

- 파일에 IFMAL006_Mapping Spec_SD_POS_고객마스터_SD006_V1.1_20171227.xlsx이(가) 추가되었습니다.

- 파일에 IFMAL007_Mapping Spec_SD_Mall_Sales Order 생성__SD007_V1.3_20171201.xlsx이(가) 추가되었습니다.

- 파일에 IFMAL010_Mapping Spec_SD_POS_STO 재고보충 주문 생성( POS - SAP)_SD010_20170221.xlsx이(가) 추가되었습니다.

- 파일에 IFMAL011_Mapping Spec_SD_POS_STO 입출고내역 전송(SAP - POS )_SD011_20171213_V.0.xlsx이(가) 추가되었습니다.

- 파일에 IFMAL012_Mapping Spec_SD_POS_직영점_Sales생성_배송 진행현황SD012_V1.0_20180118.xlsx이(가) 추가되었습니다.

#4 - 2022/10/07 15:03 - Admin bsg

- 파일에 IFMAL013_Mapping Spec_SD_POS_재고정보조회(월말)_SD021_V1.1_20171110.xlsx이(가) 추가되었습니다.

- 파일에 IFMAL020_Mapping Spec_SD_POS가맹점 주문처리(SD28_29_30)_V1.2_20180214.xlsx이(가) 추가되었습니다.

- 파일에 IFMAL021_Mapping Spec_SD_POS가맹점 주문처리결과수신_V1.0_20180214.xlsx이(가) 추가되었습니다.

- 파일에 IFMAL024_Mapping Spec_SD_POS_여신정보전송(가맹점여신한도)_SD032_20171012_V1.0.xlsx이(가) 추가되었습니다.

- 파일에 IFMAL028_Mapping Spec_SD_CJKX_입고예정정보 전송( From 오창)_SD036_V1.0_20171222.xlsx이(가) 추가되었습니다.

- 파일에 IFMAL029_Mapping Spec_SD_CJKX_센터내재고이전요청 전송_SD037_V1.0.xlsx이(가) 추가되었습니다.

- 파일에 IFMAL030_Mapping Spec_SD_CJKX_출고결과 수신(오창)_SD038_V1.1_20180111.xlsx이(가) 추가되었습니다.

- 파일에 IFMAL031_Mapping Spec_FI_POS 카드결제내역 수신_FI001_V1.1_20171107.xlsx이(가) 추가되었습니다.

- 파일에 IFMAL032_Mapping Spec_SD_Mall_재고정보조회_SD039_V1.1_20171110.xlsx이(가) 추가되었습니다.

- 파일에 IFMAL033_Mapping Spec_SD_Mall_고객마스터 _SD040_V1.0_20171227.xlsx이(가) 추가되었습니다.

#5 - 2022/10/07 15:03 - Admin bsg
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- 파일에 IFMAL034_Mapping Spec_SD_CJKX_센터외창고_재고출고요청 전송(오창,직영점)_SD041_V1.0.xlsx이(가) 추가되었습니다.

- 파일에 IFMAL035_Mapping Spec_SD_CJKX_입고결과 수신(오창)_SD042_V1.1_20171226.xlsx이(가) 추가되었습니다.

- 파일에 IFMAL036_Mapping Spec_SD_CJKX_입고결과 수신(센터내)_SD043_V1.1_20171226.xlsx이(가) 추가되었습니다.

- 파일에 IFMAL037_Mapping Spec_SD_CJKX_출고결과 수신(센터내)_SD044_V1.1_20171226.xlsx이(가) 추가되었습니다.

- 파일에 IFMAL038_Mapping Spec_SD_CJKX_출고결과 수신(센터외)_SD045_V1.1_20171226.xlsx이(가) 추가되었습니다.

- 파일에 IFMAL039_Mapping_Sepc_SD_POS_기타출고처리_SD047_V1.1_20180223_Review완료.xlsx이(가) 추가되었습니다.

- 파일에 IFMAL041_Mapping Spec_SD_CJKX_센터외창고_재고출고요청 전송(가맹점)_SD0xx_V1.0.xlsx이(가) 추가되었습니다.

- 파일에 IFMAL042_Mapping Spec_FI_POS_수금실적 송신(SAP - POS)_FI-20_V1.1.xlsx이(가) 추가되었습니다.

#6 - 2022/10/07 17:12 - 최 종찬

- 완료기한을(를) 2022/09/30(으)로 지정되었습니다.

- 시작시간을(를) 2022/10/07에서 2022/09/13(으)로 변경되었습니다.

#7 - 2022/10/07 17:12 - 최 종찬

- 상태을(를) 신규에서 완료(으)로 변경되었습니다.

- 진척도을(를) 0에서 100(으)로 변경되었습니다.

#8 - 2022/10/12 17:16 - 최 종찬

- 작업시작일을(를) 2022/09/13(으)로 지정되었습니다.

- 작업종료일을(를) 2022/09/28(으)로 지정되었습니다.

#9 - 2022/10/12 17:16 - 최 종찬

- 작업종료일을(를) 2022/09/28에서 2022/09/30(으)로 변경되었습니다.

파일

IFMAL001_Mapping Spec_SD_Mall_자재마스터생성변경_SD001_20171027_v1.1.xlsx625 KB 2022/10/07 Admin bsg

IFMAL002_Mapping Spec_SD_POS_자재마스터생성변경_SD002_20171012_V1.1.xlsx451 KB 2022/10/07 Admin bsg

IFMAL004_Mapping Spec_SD_POS_가맹정_판가마스터(대리점가)_SD004_20171012_V1.1.xlsx577 KB 2022/10/07 Admin bsg

IFMAL003_Mapping Spec_SD_Mall_기준판가마스터 전송 (소비자가격)_SD003_20171027_V1.1.xlsx596 KB 2022/10/07 Admin bsg

IFMAL006_Mapping Spec_SD_POS_고객마스터_SD006_V1.1_20171227.xlsx324 KB 2022/10/07 Admin bsg

IFMAL005_Mapping Spec_SD_POS_직영점_판가마스터(소비자가격)_SD005_20171012_V1.0.xlsx595 KB 2022/10/07 Admin bsg

IFMAL007_Mapping Spec_SD_Mall_Sales Order 생성__SD007_V1.3_20171201.xlsx36.9 KB 2022/10/07 Admin bsg

IFMAL011_Mapping Spec_SD_POS_STO 입출고내역 전송(SAP - POS )_SD011_20171213_V.0.xlsx32.9 KB 2022/10/07 Admin bsg

IFMAL010_Mapping Spec_SD_POS_STO 재고보충 주문 생성( POS - SAP)_SD010_20170221.xlsx34.3 KB 2022/10/07 Admin bsg

IFMAL012_Mapping Spec_SD_POS_직영점_Sales생성_배송 진행현황SD012_V1.0_20180118.xlsx34.5 KB 2022/10/07 Admin bsg

IFMAL013_Mapping Spec_SD_POS_재고정보조회(월말)_SD021_V1.1_20171110.xlsx551 KB 2022/10/07 Admin bsg

IFMAL020_Mapping Spec_SD_POS가맹점 주문처리(SD28_29_30)_V1.2_20180214.xlsx1.1 MB 2022/10/07 Admin bsg

IFMAL021_Mapping Spec_SD_POS가맹점 주문처리결과수신_V1.0_20180214.xlsx1.05 MB 2022/10/07 Admin bsg

IFMAL024_Mapping Spec_SD_POS_여신정보전송(가맹점여신한도)_SD032_20171012_V1.0.xlsx676 KB 2022/10/07 Admin bsg

IFMAL028_Mapping Spec_SD_CJKX_입고예정정보 전송( From 오창)_SD036_V1.0_20171222.xlsx34.7 KB 2022/10/07 Admin bsg

IFMAL029_Mapping Spec_SD_CJKX_센터내재고이전요청 전송_SD037_V1.0.xlsx29.8 KB 2022/10/07 Admin bsg

IFMAL030_Mapping Spec_SD_CJKX_출고결과 수신(오창)_SD038_V1.1_20180111.xlsx297 KB 2022/10/07 Admin bsg

IFMAL031_Mapping Spec_FI_POS 카드결제내역 수신_FI001_V1.1_20171107.xlsx197 KB 2022/10/07 Admin bsg

IFMAL032_Mapping Spec_SD_Mall_재고정보조회_SD039_V1.1_20171110.xlsx539 KB 2022/10/07 Admin bsg

IFMAL033_Mapping Spec_SD_Mall_고객마스터 _SD040_V1.0_20171227.xlsx433 KB 2022/10/07 Admin bsg

IFMAL034_Mapping Spec_SD_CJKX_센터외창고_재고출고요청 전송(오창,직영점)_SD041_V1.0.xlsx30.6 KB 2022/10/07 Admin bsg

IFMAL035_Mapping Spec_SD_CJKX_입고결과 수신(오창)_SD042_V1.1_20171226.xlsx131 KB 2022/10/07 Admin bsg

IFMAL036_Mapping Spec_SD_CJKX_입고결과 수신(센터내)_SD043_V1.1_20171226.xlsx295 KB 2022/10/07 Admin bsg

IFMAL037_Mapping Spec_SD_CJKX_출고결과 수신(센터내)_SD044_V1.1_20171226.xlsx311 KB 2022/10/07 Admin bsg

IFMAL038_Mapping Spec_SD_CJKX_출고결과 수신(센터외)_SD045_V1.1_20171226.xlsx321 KB 2022/10/07 Admin bsg

IFMAL039_Mapping_Sepc_SD_POS_기타출고처리_SD047_V1.1_20180223_Review완료.xlsx55.3 KB 2022/10/07 Admin bsg

IFMAL041_Mapping Spec_SD_CJKX_센터외창고_재고출고요청 전송(가맹점)_SD0xx_V1.0.xlsx30.6 KB 2022/10/07 Admin bsg

IFMAL042_Mapping Spec_FI_POS_수금실적 송신(SAP - POS)_FI-20_V1.1.xlsx51.2 KB 2022/10/07 Admin bsg
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